



# Vågsøy kommune

## Møteprotokoll

### Eldrerådet

**Møtested:** Einevarden, 3. etg.

**Møtedato:** 26.04.2016

**Tidspunkt:** 10:00 - 12:00

**Til behandling:** Saksliste nr. 004/16 - 006/16

#### Medlemmer:

- Reidun Synnøve Blaalid (Medlem)
- Roar Lørdøen (Leiar)
- AP - Arne Berg (Medlem)
- BP - Jonas Audun Rimstad (Medlem)
- VP - Kristin Hafsås (Medlem)

#### Varamedlemmer:

#### Fra administrasjonen møtte:

Kommunalsjef Jeanette Jensen

#### Forfall:

Av 5 medlemmer møtte: 5. Totalt frammøtte: 5

Måløy 26.04.2016

Roar Lørdøen  
Utvalseiar

Jeanette Jensen  
kommunalsjef

## Følgende saker ble behandlet:

Sak nr.	Sakstittel	
004/16	Godkjenning av møteprotokoll	
005/16	Referatsaker	
006/16	Framlegg til delavtaler Vågsøy kommune og Helse Førde HF til slutthandsaming	

### Eldredagen 1. oktober 2016:

Eldrerådet har tidlegare år sett opp program for dagen, og pensjonistlaga i kommunen er hjelpsame med praktisk gjennomføring.

Leiar purrar Seniorakademiet om svar på fjorårets søknad om støtte til å avvikle eldredagen. Leiar søker samtidig om ny støtte til neste års Eldredag.

Medlemmane tenker over til neste møte om mulig programinnslag til Eldredagen. Sak til neste møte.



SAKSGANG		
Styre, råd, utvalg m.m.	Møtedato	Saksnummer
Eldrerådet	26.04.2016	004/16

<b>Endelig vedtak i:</b> Eldrerådet	<b>Arkivsaknr.:</b> 16/604	<b>Saksansvarlig:</b> Dagny-Ann Gangeskar
--	-------------------------------	--

## Godkjenning av møteprotokoll

### Rådmannens innstilling

Møteboken godkjennes som den foreligger.

### 26.04.2016 Eldrerådet

#### Møtebehandling:

Leiar Roar Løvdøen har merknad til manglande setning i førre referat. Siste setning var utelatt i førre referat, men er lagt til no.

Ref. sak 10: Medieoppslag om dårleg beredskap når brua er ute av drift:

«Eldrerådet viser til oppslag i Fjordenes Tidende 14.02.2016 om beredskapskai for ferje i Deknepollen. Måløybrua er viktig for ca. 4.000 innbyggere på Vågsøya. Særlig ved akutte sykdommer og ulykker er den heilt avgjørende for sikker og hurtig framkommelighet til nærmeste sjukehus i fylket ca. 2,5 til 3 timer. Folket i Vågsøy har erfart at brua under ekstremvær har blitt stengt i lengre perioder. Dersom uforutsette fysiske skader på brua skulle skje (jamfør Skatestraum-tunnelen) viser og til orkanen Tor, hvor alle ferjeavganger var innstilt.

Eldrerådet ber kommunestyret gjøre det som gjøres kan m.h.t. beredskaps kai for ferje i Deknepollen. Dette for å unngå ei katastrofe m.h.t. isolasjon for de ca. 4.000 innbyggere på Vågsøya.

Eldrerådet krever derfor at nødvendig tiltak m.h.t. transport ved kriser blir oppdatert i overordna beredskapsplan.»

Ellers ingen merknad.

### Votering

Rådmann si innstilling samrøystes vedtatt, med tillegg til referat sak nr: 10

ER-004/16

### Vedtak:

Møteboken godkjennes som den foreligger.

Møteprotokoll frå forrige møte er sendt ut tidlegare.



SAKSGANG		
Styre, råd, utvalg m.m.	Møtedato	Saksnummer
Eldrerådet	26.04.2016	005/16

<b>Endelig vedtak i:</b> Eldrerådet	<b>Arkivsaknr.:</b> 16/603	<b>Saksansvarlig:</b> Dagny-Ann Gangeskar
--	-------------------------------	--

## Referatsaker

### Rådmannens innstilling

Meldingene tas til etterretning som de foreligger.

### 26.04.2016 Eldrerådet

#### Møtebehandling:

Kommunalsjef Jeanette Jensen orienterte og svarte på spørsmål.

Ref. sak nr: 1: «Til eldrerådet vedr. regionsamarbeid mellom ulike eldreråd i Nordfjord»  
Leiar Roar Lødøen lagar eit forslag til svar til Eid Eldreråd, og presenterar det på neste møte.

Ref sak nr: 2 «Endring i Eldrerådslova – høyringsfrist 20.05.2016»  
Eldrerådet i Vågsøy ønsker å svare på høyringsnotatet, og det vert oppretta som eiga sak.

Vågsøy eldreråd viser til Regjeringa sitt høyringsnotat som går ut på oppheving av nemde lover som skal erstattast med ein ny gnerell paragraf i Kommunelova om råd for ungdom, eldre og personar med funksjonshemming.

Formålet med Lov om kommunale og fylkeskommunale eldreråd har vore å sikre eldre innverknad i saker som gjeld levekåra for eldre. Kommunen har hatt plikt til å opprette eit eldreråd som skal fungere som rådgjevande organ for kommunestyret og skal kunne uttale seg om alle framlegg som gjeld levekåra for eldre i kommunen. Eldrerådet skal veljast av kommunestyret for valperioden.

For å sikre eldre sin innverknad i saker som vedkjem dei vil Vågsøy eldreråd presisere at det er viktig at ordningane med eldreråd og råd for personar med funksjonshemming blir ført vidare i det nye lovforslaget.

### Votering

Rådmannen si innstilling samrøystes vedtatt.

Med tillegg av ref. sak nr 2 «Endring i Eldrerådslova – høyringsfrist 20.05.2016» samrøystes vedtatt.

ER-005/16

### Vedtak:

Meldingane tas til etterretning som dei ligg føre og Eldrerådet i Vågsøy svarar på høyringsnotatet, i eiga sak.

## Liste over dokumenter til orientering:

Nr	Dok.ID		Dok.dato	Avsender/Mottaker	Tittel
1	16/2655	I	29.02.2016	Eid Eldreråd	Til eldrerådet vedr. regionsamarbeid mellom ulike eldreåd i Nordfjord
2	16/2484	I	26.02.2016	Pensjonistforbundet Sogn og Fjordane	Endring i eldrerådslova - frist 20.05.2016
3	16/3082	I	07.03.2016	Folkehelseavdelinga Flora kommune	Årsrapport 2015 frå Folkehelseavdelinga, Flora kommune
4	16/3609	I	17.03.2016	Senter mot incest og seksuelle overgrep - Sogn og Fjordane (Smiso SF)	Årsmelding 2015
5	16/3689	I	11.03.2016	sosial- og helsetjenestene Helsetilsynet - tilsyn med barnevern	Landsomfattende tilsyn med samhandling om utskriving av pasienter fra spesialhelsetjenesten til kommunen - oversendelse av rapport
6	16/3515	I	11.03.2016	sosial- og helsetjenestene Helsetilsynet - tilsyn med barnevern	Vedrørende rapport 1-2016 fra landsomfattende tilsyn med samhandling om utskriving av pasienter fra spesialisthelsetjenesten til kommunen



<b>SAKSGANG</b>		
<b>Styre, råd, utval m.m.</b>	<b>Møtedato</b>	<b>Saksnummer</b>
Eldrerådet	26.04.2016	006/16
Helse-og omsorgsutvalg	10.05.2016	
Kommunestyre	02.06.2016	

<b>Endeleg vedtak i:</b> Kommunestyret	<b>Arkivsaknr.:</b> 10/1911	<b>Saksansvarleg:</b> Jeanette Jensen
---	--------------------------------	--

### **Framlegg til delavtalar Vågsøy kommune og Helse Førde HF til slutthandsaming**

#### **Rådmannen si innstilling**

Vågsøy kommune inngår følgjande avtalar med Helse Førde HF i samsvar med vedlegg til saka:

1. Delavtale om tilvising, innlegging og utskrivning
2. Delavtale om pasienttransport
3. Delavtale om samarbeid om den akuttmedisinske kjeda

#### **26.04.2016 Eldrerådet**

##### **Møtebehandling:**

Kommunalsjef Jeanette Jensen orienterte og svarte på spørsmål.  
Ingen merknad.

##### **Votering**

Rådmann si innstilling samrøystes vedtatt.

ER-006/16

##### **Vedtak:**

Vågsøy kommune inngår følgjande avtalar med Helse Førde HF i samsvar med vedlegg til saka:

1. Delavtale om tilvising, innlegging og utskrivning
2. Delavtale om pasienttransport
3. Delavtale om samarbeid om den akuttmedisinske kjeda

#### **Aktuelle lover, forskrifter og plandokument**

Helse- og omsorgstenestelova og spesialisthelsetenestelova

## Bakgrunn for saka

Det er i inngått rammeavtale med Helse Førde bestemt at det skal utarbeidast delavtalar på

m.a. desse områda:

1. Tilvising, innlegging og utskriving
2. Pasienttransport
3. Samarbeid om den akuttmedisinske kjeda

Nr 1 og 3 er også obligatoriske etter lovverket, og det eksisterer avtalar på desse områda frå tidlegare. Det ligg no føre framlegg til nye, reviderte avtalar. Nr 2 har partane i rammeavtalen blitt samde om å utarbeide, og denne er ny.

## Saksopplysningar / fakta

### Tilvising, innlegging og utskriving

Helse Førde og kommunane i fylket har i dag følgjande avtalar innan dette området:  
- Delavtale om tilvising og utskriving. Her gjeld kapitlet om utskriving berre for psykisk helsevern. Delavtale om utskriving. Denne gjeld somatikk

Ei felles arbeidsgruppe har utarbeidd framlegg til eit revidert avtaleverk, som omfattar tilvising, innlegging og utskriving i høve til heile helse- og omsorgstenesta (dvs både somatikk og psykiske helsetenester):

Avtalen regulerer på eit relativt konkret plan kva rutinar partane skal ha for sin kommunikasjon og samhandling. Det har i fleire samanhengar vore framheva at det er nyttig og naudsynt, jfr m.a. rapport frå erfaringskonferanse i november 2014.

Avtaleframlegget har vore handsama i avtaleutvalet, fagrådet og koordineringsrådet hausten 2015. Ein grunn til at det har teke ein del tid med vidare oppfølging, er at klausul om innhenting av tilleggsinformasjon ved mangelfull tilvising har vore forsøkt kvalitetssikra. Denne er no utforma slik at den ikkje vil vere i strid med gjeldande regelverk. Delavtalen går no til endeleg handsaming og underskrift hos partane.

### Pasienttransport

Også her har ei arbeidsgruppe med representantar for partane utarbeidd eit avtaleframlegg

med bakgrunn i gjeldande rammeavtale.

Avtalen avklarar partane sitt ansvar og inneber forplikting til visse rutinar der det tidlegare kan ha vore ein del uvisse og varierende praksis.

Avtaleframlegget har vore handsama i avtaleutvalet, fagrådet og koordineringsrådet hausten 2015. Avtalen er samordna med delavtale om tilvising, innlegging og utskriving. Grunnen til at det har teke ein del tid med vidare oppfølging, er at ein har ønskt desse avtalane framlagt til same tid. Delavtalen går no til endeleg handsaming og underskrift hos partane.

### Samarbeid om den akuttmedisinske kjeda

Helse Førde har sidan 2012 hatt ein avtale med kommunane i fylket om samarbeid om den akuttmedisinske kjeda. Dette er ein av dei obligatoriske avtalane etter helse- og omsorgstenestelova.

Avtalen vart utarbeidd i løpet av kort tid, og det har vore føresetnaden at avtalen seinare skulle reviderast og konkretiserast

Ei felles arbeidsgruppe har utarbeidd framlegg til revidert delavtale. Rutinar for bruk av naudnett, godkjent i koordineringsrådet den 04.09.14, er omfatta og følger som vedlegg til avtaleframlegget.

Det har frå sentrale styresmakter vore høgt prioritert at partane lokalt skal inngå avtalar på dette området, m.a. som grunnlag for felles planlegging av dei akuttmedisinske tenestene.



For oppfølging av avtalen, arbeid med utfyllande rutinar, samarbeid om opplæring m.v. er det framlegg om etablering av eit felles akuttmedisinsk forum i fylket. Avtaleframlegget har vore handsama i avtaleutvalet, fagrådet og koordineringsrådet hausten 2015. Ein grunn til at det har teke ein del tid med vidare oppfølging er at Helse Vest i ettertid har innført felles triagesystem for helseføretaka, og det har vore naudsynt å gjere tilpassing til dette i avtaleteksten. Delavtalen går no til endeleg handsaming og underskrift hos partane.

## Vurdering / konsekvensar

Alle avtaleframlegga er ei oppfølging av føresetnader nedfelt i gjeldande rammeavtale mellom kommunen og Helse Førde. Dei må og vurderast som naudsynte for å tilfredsstillе på ein god måte krava i helse- og omsorgstenestelova § 6 om samarbeidsavtalar mellom spesialist- og kommunehelsetenesta.

Rådmannen ser det difor slik at kommunen bør inngå desse avtalane med Helse Førde. Avtalane har i tillegg til felles arbeidsgrupper vore grundig vurderte i avtaleutvalet, fagrådet og koordineringsrådet, som også er felles arenaer for kommunane og Helse Førde. Det er ønskeleg at desse avtalane er mest mogleg like frå kommune til kommune. Rådmannen vurderer avtaleframlegga som tenlege for å fremme samhandlinga på viktige område og vil tilrå at kommunen skriv under på avtalane slik dei ligg føre.

### Vedlegg:

Dok.nr	Tittel på vedlegg
186932	Delavtale om pasienttransport.pdf
186933	Delavtale om den akuttmedisinske kjeda.pdf
186931	Delavtale tilvising-innlegging og utskriving.pdf

